

Antalya Pil Fabrikasındaki Grev sona Erdi

Antalya Pil Fabrikasında 20 aydır sürdürülen grev, güven oysuz CHP iktidarının 15 günlük süresi içerisinde çözüme bağlandı. Böylece işçilerin kararlılıkla birlik ve dayanışmalarını sürdürdükleri bir grev daha geride kalmıştır.

Yaklaşık 17000 işçi çalıştığı MKE bünyesinde DİSK'e bağlı tek sendika PetKim İş'tir. Yani 17000 işçiden ancak 270'i sarı sendika zincirini MKE de kırabilmiştir. Grevin uzun sürmesinin önemli nedenlerinden biri bu sendikayı kurum bünyesinden atmaktır. Nitekim gerek grev öncesi gerekse grev süresince işçiler PetKim-İş ten çıkmaya zorlanmıştır. Ancak, Pil Fabrikası işçilerinin ve önderleri sendika yöneticilerinin sorumluluklarını bilen kararlılıkla sürdürdükleri birlik ve sendikal kararlılık MKE yöneticilerinin çeşitli zorlamalarını boşa çıkarmıştır. Grevi kırma ümitleri boşa çıkmış ve kısacık CHP iktidarı döneminde Sanayi ve Teknoloji Bakanının konuya ciddi yaklaşımı sonucu işçiler yararına sonuçlanmıştır.

Grev sonucu, MKE bünyesinde çalışan diğer işçileri etkileyecektir. PetKim-İş kapıyı açmıştır. DİSK MKE içerisine girebilecektir.

Grevin bu kadar uzun sürmesinin diğer önemli nedeninde işçilerin sarsılmaz birliği olmuştur. Grev süresince Fabrika Müdürü ve Genel Müdürlükçe grevin kırılması için gereken herşey yapılmıştır. Antalya halkını aldatan bildiriler dağıtılmış, grev sebeplerini çarpıtan açıklamalar yapılmıştır. Fabrika Müdürü ev ev dolaşmış işçileri grevi kırmaya zorlamıştır. Fabrika personeli üzerine baskı yapılmış her memurdan birkaç işçinin caydırılması istenmiştir. İlerici unsurlardan bazıları diğerlerine baskı olsun diye sürülmüştür. Bütün bunlar işçilerin kararlı direnişi sırasında boşa çıkmış, bu yolları zorlayanlar ve onlara kanalar toplum önünde tecrit edilmişlerdir.

Pil Fabrikasında 20 aydır sürdürülen grev, Türkiye işçi sınıfının sendika mücadelesindeki yerini almıştır. Sonuçları, sürdürülüşü bundan böyle herkese örnek, nice sendika mücadelesine önder olacaktır.

Pil Fabrikası işçilerinin sendika mücadelesini ve ilerici bütün sendikal haklar mücadelelerini Grevli Toplu sözleşmeli Sendika Hakkı mücadelemizin ayrılmaz destekçisi olarak görüyoruz ve onların zengin deneyleri ışığında kararlılıkla ilerlemeye azimliyiz.

Gündem :

Demokratik Güçlerin Eylem Birliğidir.

CHP Azınlık Hükümetinin güven oyu alamayışı, seçimlerden önce ülkeye kara bulut gibi çöken MC nin yeniden canlandırılmasına yolaçmıştır. Hükümeti kurmakla görevlendirilen Demirel her ne pahasına olursa olsun, her türlü—tavizleri vererek AP-MHP-MSP koalisyonuna güven oyu aramaktadır.

Yeniden canlandırılmaya çalışılan MC'ye tepkiler daha CHP için güven oylamasının hemen ertesinde başlamıştır. Demirel, ilerici tüm kuruluşların yeni bir MC ye karşı en aktif biçimde tavır alacaklarını tektek veya toplu halde açıkladıkları günlerde hükümetin çatısını olusturdu.

Türk-İş in MC ye karşı genel greve gideceğini, CHP nin en aktif şekilde muhalefet edeceğini açıkladığı ve yeni MC ye karşı AP-CHP koalisyonu önerdiği, ilerici tüm derneklerin MC'ye karşı eylem birliği çağrılarını yaptıkları günlerde de kabine isimlerini tesbit edip, onaya sundu. Ve gitti başbakanlık koltuğuna oturdu.

Halkımızın örgütlü kesimlerinden ve büyük çoğunluktan gelen tepkilere kulaklarını tıkayan Demirel, 12 yıldır sürdürdüğü vurdumduymaz [politika tavrını sürdürüleceğe benziyor. Üstelik bu sefer yanında 5 Bakanlık ve 16 milletvekilliği ile daha güçlü MHP ve AP içerisindeki MHP eğilimliler var.

Politikacıların değişimi ile "hesap adamı" olan Demirel umarız yeni MC si ile güven oyu alamaz.

Aldığı takdirde, gündeme demokratik güçlerin eylem birliği gelmektedir.

Her ilerici kişi bağlı bulunduğu örgütle ilişkilerini sağlamlaştırmalı ve tüm demokratik kuruluşlarda yeni MC nin biran önce tasviyesi için eylem birliği yapmalıdırlar. Bugüne kadar eğilim olarak ortaya çıkan bu durumun en kısa zamanda davranışa dönüşeceğini umuyoruz.

Bu konuda örgüt birimize düşeni eniyi bir şekilde yapma kararındayız.

28.7.1977
TÜTED

TÜTED Antalya Şubesi Adına

Sahibi ; Servet BOZKURT Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ; H. Ruşen TUĞCUOĞLU

Adres ; Atatürk Caddesi Coşkun Apt. - ANTALYA ☎ ; 7334

MADEN-İŞ'İN MESS İLE İLGİLİ GREVLERİ SÜRÜYOR:

Madeni Eşya Sanayicileri Sendikası-MESS kendisine bağlı iş yerlerinde işverenlerin Maden-İş'le toplu sözleşme imzalamalarını engelliyor ve bu işyerlerinde grevlerle neticelenen uzlaşmazlıklar çıkarıyor. Ülkemizdeki ekonomik krizin yükünü işçi ve emekçi halkımızın üzerine yüklemek için onların ücretlerini, yan ödemelerini dondurmak, kötü ve ağır çalışma koşullarını korumak işsizliğini işçi sınıfı üzerine baskı olarak kullanmak, kârlarını dahada arttırmak üzere Maden-İş'i MESS'le işkolu düzeyinde toplu sözleşme yapmaya zorlamaktadır. Bunun başını Madeni Eşya Sanayicileri içerisinde bir avuç yabancı tekellerin işbirlikçisi çekmektedir. Nitekim bazı tekel dışı küçük sanayiciler grevlere dayanamamış, MESS'e rağmen Maden-İş'le toplu-ış sözleşmesi imzalamayı tercih etmiştir.

MESS'in işkolu sözleşmesiyle getirdiği istekler işçi sınıfının ölümler pahasına aldığı hakları dondurmakta, artan kötü yaşam koşullarına karşı onları silahsız bırakmaktadır.

Bu yazıda biz MESS'in işçilere getirdiği ağır koşullar yanında, bu sanayi kolunda çalışan teknik elemanlardan göbürdüğüne değineceğiz. Ülkemizdeki birçok özel sanayi kuruluşunda çalışan teknik elemanlar ve büro işçileride sendikal hakka sahiptirler. MESS işkolu toplu sözleşmesiyle bu personeli sendika ve sözleşme dışı bırakmaktadır. Bunun amacı teknik eleman ve büro işçilerini sendikal güvenceden koparmak ve kendi istekleri doğrultusunda kullanmaya zorlamaktır.

Özellikle sanayi kuruluşlarınınnsyeni gelişmesi sürecinde bir avuç sanayici büyük işçi kütlesi ve üretimin denetimini, işveren vekili sıfatı ile teknik elemanlara yüklemiştir. Bu tema öyle güzel işlenmiştir ki aldıkları birkaç kuruş ücretle teknik elemanlar kendilerini işveren vekilindende öte işveren zannetmişlerdir.

Artan hayat pahalılığı, gelecek güvencesinin olmaması ve sendikal hakka sahip işçilerin kendilerini nisbetle işverenlerle daha iyi pazarlık yapmaları sonucu, teknik elemanlarda işveren ve killiğini terk ederek işçilerin yanında ve onlarla beraber sendikalar içinde olmaya başlamışlardır. İşte MESS bu gelişimi tersine çevirmek istemektedir.

Görüldüğü gibi MESS-Maden İş çatışması sadece işçileri ilgilendiren bir konu değildir. Bu işyerlerinde çalışan tüm emekçileri, büro personeli-teknik elemanlar-işçileri kapsamaktadır.